
Smlouva o spolupraci 
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoníl< 

Článek I 

Smluvní strany 

Město Český Brod 
se sídlem náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 
ıčoz 00235334 
zastoupené Bc. Jakubem Nekolným, starostou 
(dálejen ,,Město”)

3 

Šemberské stezky z. S. 
se sídlem Mozartova 911, Český Brod 282 01 
ıčoz 08998604 
zastoupený Pavlem Kvasničkou, předsedou spolku 
(dále jen ,,Partner") 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu O spolupráci (dále jen ,,Smlouva”): 

Clánek II 
Předmět a účel Smlouvy 

1. Účelem této Smlouvy je upravit vzájemnou spolupráci Města a Partnera, kteří budou 
Společně využívat výstupy Projektu ,,Sing|Trail” (dále jen Projekt). 

2. Město je výlučným vlastníkem pozemků: 
- p. č. 339, 341, 333/1, lesní pozemky, 
- p. č. 338/1, trvalý travní porost, vše v katastrálním území Tuchoraz, zapsané na listu 
vlastnictví Č. 409 pro obec a katastrální území Tuchoraz u Katastrálního úřadu pro 
Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín. 

3. Vrámci Spolupráce Partnera a Města S Regionem Pošembeří O. p. s. a výzvy 
"NeprOduktivní investice do leSa" byl úspěšně Z dotace vybudován soubor 
jednosměrných cest vyhrazených cyklistům, tj. Projekt, a to v místě pozemků ve 
vlastnictví Města uvedených v č. II. odst. 2, této smlouvy. 

4. V rámci naplnění podmínky dotace O udržitelnosti projektu se Partner zavazuje zajišťovat 
údržbu stezek, a to v rozsahu dle čl. Ill. této smlouvy. 

5. Za tuto činnost náleží Partnerovi odměna ve výši 6.000,-Kč/rok.

1



článek ııı 
Práva a povinnosti smluvních stran 

Smluvní strany se dohodly, že budou společně využívat výstupů Projektu. 
Pro Město je benefitem naplnění rekreační funkce lesa. 
Partner se zavazuje vyvíjet činnost, která povede k propagaci Projektu směrem k 
veřejnosti. Touto činností se rozumí především: 
- pořádání veřejných vyjížděk cyklistů, 
- pořádání individuálních i skupinových kurzů ježdění a zvyšování dovedností pro děti i 

dospělé, 
- vytváření osvětové kampaně ke správné a bezpečné jízdě v terénu při současné ochraně přírody, vše v souladu S ustanovením § 20 zákona č. 289/1995 Sb. 
Partner se zavazuje při vyvíjení činnosti dle odst. 3. dodržovat pravidla předcházení 
vzniku škod na majetku, dodržovat bezpečnostní a požární předpisy a seznámit S těmito 
pravidly uživatele stezek. 
Partner se zavazuje provádět běžnou údržbu stezek ai udržovat je v odpovídajícím stavu, 
tj. udržovat stezky sjízdné a bezpečné; zavazuje se zajistit jejich ochranu před poškozením ze strany návštěvníků a povětrnostních vlivů. Dále pak se zavazuje udržovat 
v odpovídajícím stavu vyznačení stezek, jejich označení, vyznačení aktuální trasy stezek, 
dále se zavazuje provádět soustavnou kontrolu stezek, a jejich bezprostředního okolí ve 
vzdálenosti minimálně do výše vzrostlých stromů nacházejících se kolem stezek na všechny strany, a to tak, aby mohl učinit veškerá opatření kzajištění bezpečnosti provozu na stezkách, případně ke včasnému přechodnému uzavření stezek, aby v 
případě nepříznivých povětrnostních podmínek nedošlo k ohrožení majetku Zdraví nebo 
života lidí. 

Partner se zavazuje k vybudování a propojení stezek, a to již na vlastní náklady. 
Město se zavazuje Partnerovi poskytnout součinnost. 
Město a Partner deklarují rovněž součinnost v rámci udržitelnosti Projektu. 

článek ıv 
Trvání smlouvy 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou 5 let. 

Článek V 
Ostatní ustanovení 

Jakékoliv změny této Smlouvy lze provádět pouze na základě dohody smluvních stran formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. 
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 
Vztahy smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, a dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky. 
Tato smlouva je vyhotovena v 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

-

2



5. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a 
Svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 

1 9 -lli- 2022 V Českém Brodě dne .................. .. 

 

 ÍII.

I 

už- 

II 

igi*
I 

Q› 

O0* 

Bc

Doložka dle § 41 
potvrzuje se, že podmínky pođmiňulíoi plêtflêšt 
tohoto právního úkonu obce podle § 41 ëàiýęfia 
č. 128/2000 Sb.. O obcích, ve Znění oezdéjšıêh 
předpisů, jsou splněny. 

Usnesení č. Ž/'Í f/ŠČZ/Züzıüatum Ě. 4, v/0„Z„,z_ 

Záměr 

Dz-nwm i19`0'~`2U22 Pøúpis v

šěnšı5øzˇvšı‹`ê'S{‹z`zıÉy', 2.2.' 

Pavel Kvasnička, předseda spolku 

3 

_ .. .


